关于举办浙江省“第二届全国高校微课教学比赛培训会暨优质教学资源共建共享研讨会”的通知
各高职高专院校：
为贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》（国发〔2012〕41号）和《教育部关于加快推进职业教育信息化发展的意见》（教职成〔2012〕5号）等文件要求，推动高等职业院校教师专业发展和教学能力尤其是信息化教学能力的提升，大力提高高等职业院校教师教学水平和人才培养质量，教育部全国高校教师网络培训中心、中国高等职业技术教育研究会教学研究与资源建设委员会决定于2014年3月至9月联合举办第二届全国高校（高职高专）微课教学比赛。
为了保证比赛的高效组织和顺利开展，使比赛取得预期效果，主办方决定在全国各省（区、市）举办第二届全国高校（高职高专）微课教学比赛启动会暨优质教学资源共建共享研讨会。依据《浙江省教育厅办公室关于组织参加第二届全国高校微课教学比赛的通知》（浙教电传〔2014〕137号）文件的要求，委托浙江金融职业学院承办高职高专组比赛的各项活动，现就有关浙江省“第二届全国高校微课教学比赛培训会暨优质教学资源共建共享研讨会”的通知如下。
一、会议内容
高等职业教育数字化教学资源建设；
微课教学设计、微课开发与应用策略的专家讲座；
第二届全国高校（高职高专）微课教学比赛组织与赛项说明；

首届比赛优秀获奖作品展示及点评；
国家职业教育专业教学资源库、国家级精品资源共享课建设及应用的专家讲座和案例分享。
二、会议时间和地点
1.会议时间：5月17日 上午9:00-12：00 ,下午13:30-16:00

2.报到时间： 5月17日上午8:40前。

3.会议地点：杭州下沙高教园东区学源街118号浙江金融职业学院明理报告厅
三、参会人员
邀请浙江省教育厅高校科研师资处负责同志到会指导；浙江省高职高专院校公共基础课、财经商贸类、计算机类、电类、机械土建类、医护类、教育类（学前教育）等大类专业系部主任、专业带头人、骨干教师及教学管理人员；拟参加高校（高职高专）微课教学比赛的教师。因承办单位接待能力有限，各院校参会教师不多于5人。
四、举办单位
浙江金融职业学院
高等教育出版社浙江省教学服务中心
五、其他事项
1.本次会议培训费200元，由浙江金融职业学院代收培训费，往返交通费和住宿费用自理。
2.会务联系人:袁波：18258888922 电话：0571-28001822

            刘丽：13968068046  电话：0571-86739353

请各高职高专院校于5月14日前将参会回执发送至yw_yuanbo@hep.com.cn
3.交通线路

杭州火车东站：乘坐地铁到文泽路下，出租车17元左右

杭州汽车北站：乘坐67路至西湖文化广场转地铁到文泽路，乘坐出租车

杭州汽车南站：步行470米至婺江路站乘坐地铁到文泽路，乘坐出租车

杭州汽车西站：乘坐B支4区间至底站换乘868路学源街文海南路口站
杭州九堡客运中心：乘坐868路学源街文海南路口站
附件：参会回执
              浙江省微课教学大赛组委会
浙江金融职业学院（代章）
                                          二○一四年五月六日
附件：

参会回执
学校：                         通信地址：
	姓 名
	性 别
	手机号码
	邮 箱
	QQ
	任教课程/ 所属专业
	职务
	住 宿（是/否）